
POMŮCKY DO 3. TŘÍDY

Do penálu – pastelky, guma, ořezávátko, kružítko, 2x pero + náhradní náplň, 2x

obyčejná tužka (měkká na kreslení, tvrdá na rýsování

https://www.sevt.cz/jak-spravne-vybrat-tvrdost-tuzky/?gclid=EAIaIQobChMIwrXkj5qf

6wIVku5RCh17kQkNEAAYASAAEgKuRPD_BwE )

Do košíčku do lavice (děti ho mají u sebe, prosím umyjte) – nůžky, malé lepidlo v

tubě, 2x fix na bílou stírací tabulku, stírací tabilku, (volte prosím tmavší barvy, fix

černé, modré, zelené barvy), pravítko (20 – 30 cm),

Do boxíku na Vv (děti ho mají u sebe, prosím umyjte) – temperové barvy, vodové

či anilinové barvy, kelímek na vodu, štětce (alespoň 4 velikosti) - ploché i kulaté,

suché pastely, modelínu, lepidlo v tubě, voskovky, černý tenký fix, zmizík, igelitovou

podložku, staré triko nebo zástěru, tuš, špejle, klovatina, herkules. Možná někomu

zbylo z minulého roku. Houbička ( na nádobí), hadřík na utírání štětců, kelímek na

vodu.

Hygienické potřeby (ubrousky, toal. papíry) nenoste, zbyly z loňského šk. roku.

Sešity - Český jazyk – 2x sešit č. 523

- Matematika – 2x sešit č. 523

- Prvouka – 1x sešit č. 423x

- Hudební výchova – 1x notový sešit

- Notýsek na zapisování úkolů, potřeb do školy ….

- Anglický jazyk – dozvíte se v září od paní učitelky, která bude mít děti na

tento předmět

- větší kroužkový šanon s foliemi - portfólio žáka. Využijeme i desky zakládací,

které máme ve škole (žluté, modré),  ale v kroužkové vazbě jsou vkládané

materiály přehlednější. Pokud máte k dispozici ještě z loňského školního roku

https://www.sevt.cz/jak-spravne-vybrat-tvrdost-tuzky/?gclid=EAIaIQobChMIwrXkj5qf6wIVku5RCh17kQkNEAAYASAAEgKuRPD_BwE
https://www.sevt.cz/jak-spravne-vybrat-tvrdost-tuzky/?gclid=EAIaIQobChMIwrXkj5qf6wIVku5RCh17kQkNEAAYASAAEgKuRPD_BwE


zakládací desky, děti si přinesou také (2 ks). Práce z předešlých let si ponechte.

Můžete tak sledovat pokroky vašich dětí v jednotlivých oblastech výuky či tvorby.

Tělesná výchova – nejlépe plátěný sáček na převlečení: tričko, kraťasy, boty do

tělocvičny s bílou podrážkou, tepláková souprava, boty na ven (pokud bude v září

přívětivé počasí, budeme chodit cvičit ven)

Pokud by ještě něco dalšího bylo nutné dokoupit, budu vás včas informovat. Nové

pracovní sešity děti obdrží během měsíce září. Budeme opakovat učivo 2.r. na

začátku školního roku 2021/2022.

Velikost penálu či desky na sešity apod…. nechávám na vašem uvážení. Jen vy

sami víte, co dětem vyhovuje.

Tř. uč. Petra Srpová Užijte si zbytek prázdnin v pohodě a klidu!!!


